preinserta³5 et originalibus litteris huiusmodi inter nonnullos

alios oratores in eis contentos ipsorum dimissis nominibus et

clausulis non necessariis principaliter nominati requisiti litteras

ipsas transumi exemplari et in hanc publicam / transumpti formam

redigi ac per notarium publicum infrascriptum subscribi et publi-

cari mandavimus decernentes presenti transumpto talem et tantam

fidem adhibendam fore, qualis et quanta dictis originalibus /

litteris adhiberetur, si originaliter et in medium producerentur,

quibus omnibus et singulis sic per nos rite factis auctoritatem

81 So im Original; richtig altari.

82 Hier gilt auch das oben in Anm. 29 Gesagte.

33 Steht zweimal.

34 Es folgt ein Auslassungszeichen und unten am Schluß des Absatzes sind

nach rogatis und mit besonderer Beglaubigung des Notars (vgl. unten Anm. 36)

die foglenden Wort bis einschließlich patriarcha nachgetragen worden.

35 So im Original; richtig preinsertis.
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nostram interposuimus et interponimus per presentes pariter et

decretum, in quorum fidem / sigillum nostrum presentibus

duximus apponendum. Datum et actum Rome in palacio nostro

sancti Marci sub anno a nativitate domini millesimo quingente-

simo quintodecimo indictione tertia die vero vigesima sexta /

Martii pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri

domini Leonis divina providentia pape decimi anno tertio pre-

sentibus venerabilibus viris dominis Jacobo Schetu et Carolo

Zoller clericis Aquilegiensis / et Curiensis diocesis testibus ad

premissa vocatis atque rogatis³6.

(S. N.) Et ego Cornelius Fabri clericus Leodiensis diocesis publicus

apostolica auctoritate notarius et in archivio Romane curie

descriptus, quia dictarum litterarum transumptioni omnibusque

aliis et singulis, dum sic, ut premittitur, fierent et agerentur,

unacum prenominatis testibus presens interfui, ideo hoc presens

publicum instrumentum manu propria scriptum confeci sup-

scripsi publicavi et in hanc publicam transumpti formam redegi

signoque ac nomine et cognomine meis solitis et consuetis

unacum prefati reverendissimi domini cardinalis sigilli appensione

signavi in quorum fidem rogatus et requisitus37.

11 (I, 41).

Et de reservatis semel quolibet anno pro per-

sonis supra nominibus propriis nominatis,

pro aliis vero semel in vita et pro omnibus

in mortis articulo ut supra.

Et de non reservatis casibus totiens, quotiens

opus fuerit. Et de plenaria remissione et